АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2025  № 89

г. Мураши

О должностных лицах, уполномоченных на осуществление

муниципального земельного контроля и муниципального жилищного

контроля

В соответствии с ч.1 ст. 27 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, Положением

о муниципальном жилищном контроле, утвержденным решением Думы

Мурашинского муниципального округа от 20.10.2021 № 2/4, Положением

о муниципальном земельном контроле, утвержденным решением Думы

Мурашинского муниципального округа от 20.10.2021 № 2/5:

1. Определить должностных лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального земельного контроля и муниципального жилищного

контроля:

Шипицыну Татьяну Владимировну – заведующего отделом

имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского

муниципального округа;

Бушуеву Ольгу Васильевну – ведущего специалиста отдела

имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского

муниципального округа.

2. Наделить уполномоченных должностных лиц, определенных

в пункте 1 настоящего распоряжения, полномочиями муниципального

инспектора.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Мурашинского муниципального округа от 06.02.2024 № 57 «О должностном

лице, уполномоченном на осуществление муниципального земельного

и муниципального жилищного контроля».

4. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Мурашинского муниципального округа.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп